

Årsredovisning för Lars Gissléns Donationsfond år 2022.

Jag har läst igenom den årsredovisning som presenterats och godkänts av Fondstyrelsen/KS för år 2022. Jag har utifrån Årsredovisningen en del frågor som jag vill ha svar på från Fondstyrelsen/KS.

- 1. Främjande av ändamålet:** Se permutationen 1969. Anser Fondstyrelsen/KS att man levt upp till genomförd permutation 1969 samt Lars Gissléns intentioner för Fonden? Hur och på vilket sätt?
- 2. Väsentliga händelser under året:** "En mindre lokal har hyrts av Ragunda Kommun för att disponerats av Geoparkprojektet samt en bit mark utanför skolan där det uppfördes ett verkstadstält". Detta är felaktigt beskrivet, ytan som hyrts i skolan är nästan halva nedre planet vilket inte kan beskrivas som en mindre lokal!
Vi, Kyrkslättens byförening har hela tiden fått höra att det var Geoparkprojektet som hyrt lokalen samt marken för verkstadstältet. Att Kommunen hyr av Fonden i egenskap av förvaltare finner jag ytterst märkligt. När togs detta beslut av Fondstyrelsen/KS? **Vilket Dnr har ärendet? Vi vill ta del av avtalet, skicka kopia på avtalet till bengt.naslund54@gmail.com.**
Kyrkslättens byförening anser inte att nuvarande uthyrning till Skogsstyrelsen och Geoparkprojektet är i linje med Lars Gissléns gåva. Återstår för tillsynsmyndigheten Länsstyrelsen i Västernorrland att komma med ett utlåtande.
- 3. Stiftelsens intäkter Not 2:** Under denna punkt redovisas virkesförsäljning till ett belopp av 220 952 SEK. **När togs beslut om avverkning och virkesförsäljning av Fondstyrelsen/KS? Dnr för detta?** Beredningsgruppen för fonden hade under 2022 två möten där frågan om avverkning och virkesförsäljning aldrig var uppe till diskussion.
- 4. Stiftelsens kostnader Not 3:** Fastighetens driftkostnader 113 921 SEK, vad är det? Kostnaderna för Skogsdrift 274 704 SEK vad är det? Övrigt 33 785 SEK, vad är det?
- 5. Hur ser revisionsberättelsen ut?** Enligt skatteverkets Rättsliga vägledning för förvaltning av Stiftelser är revisorns huvudsakliga uppgift att se till att ändamålsbestämmelserna som finns i stadgarna har efterlevts. I detta fall bör det vara Lars Gissléns gåvobrev samt den permutation som genomfördes 1969. Hur är det i detta fall för år 2022?

Med vänlig hälsning

Eu

Bengt Näslund